
7,332,351

604,390

1,088,035

121,649

241,713

371,248

229,102

297,977

233,333

292,233

300,189

281,046

246,030

212,963

2,812,443

2,784,425

140,409

427,060

47,799

89,261

132,543

84,709

102,499

84,684

98,663

101,710

101,564

89,782

82,725

1,201,017

3,289,640

323,605

542,472

57,745

111,573

183,301

107,760

144,034

105,832

140,641

129,328

125,692

102,174

83,148

1,132,335

368,495

26,516

24,824

3,996

9,072

17,299

13,268

18,140

14,839

17,100

21,465

18,650

15,539

12,546

155,241

469,186

74,846

17,874

1,725

13,541

10,213

7,187

11,453

12,503

17,013

29,628

17,997

24,851

23,213

207,142

717

61

89

20

19

72

13

44

22

41

18

29

16

37

236

419,888

38,953

75,716

10,364

18,247

27,820

16,165

21,807

15,453

18,775

18,040

17,114

13,668

11,294

116,472

總 計

  26,400元以下

27,470元

27,600元

28,800元

30,300元

31,800元

33,300元

34,800元

36,300元

38,200元

40,100元

42,000元

43,900元

45,800元

中華民國113年 3月底

本局納保組及保費組。

註：113年1月起基本工資調整為27,470元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。 中華民國113年 5月14日

就業保險被保險人數—按類別及月投保薪資分

單位：人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


